

# Årsredovisning

---

## *This is Nuts Sweden AB*

556869-2262

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ranja Vardali

2023-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning utav naturgodis och nötter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omfattningen av bolagets verksamhet har även detta år varit låg och omsättningen något lägre än föregående år, vilket lett till en förlust med 655 tkr. Anpassning av personalstyrka och försiktighet med kostnader håller nere underskottet som bärs av sparat eget kapital i koncernen via koncernbidrag från ägarbolaget.

Företagsledningen jobbar efter en åtgärdsplan där bearbetning av befintliga samt nya kunder och minskning av kostnadssidan som nämnts ovan ger att vi bedömer en positiv utveckling sett på helårsbasis för kommande året vilket är en förutsättning för fortsatt drift av befintlig verksamhet. Skulle dock inte åtgärdsplanen ge förväntade effekter föreligger en väsentlig risk rörande bolagets fortsatta drift.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 064	1 097	12 141	14 050
Resultat efter finansiella poster	-655	-2 503	1 220	1 101
Balansomslutning	638	1 265	4 928	5 765
Soliditet %	8	24	51	45

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 437 448	-1 189 219	298 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 189 219	1 189 219	0
- Årets resultat			-248 045	-248 045
- Belopp vid årets utgång	50 000	248 228	-248 045	50 183

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	248 228
Årets resultat	-248 045
Summa	183

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	183
Summa	183

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 064 387	1 097 118
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-193 137	-619 609
Övriga rörelseintäkter	348 177	432 738
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 219 427</b>	<b>910 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-916 091	-778 643
Övriga externa kostnader	-359 584	-1 156 529
Personalkostnader	-573 199	-1 462 232
Övriga rörelsekostnader	-5 054	-7 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 853 928</b>	<b>-3 404 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-634 501</b>	<b>-2 494 388</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	3 967
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 544	-12 798
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-20 544</b>	<b>-8 831</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-655 045</b>	<b>-2 503 219</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	407 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 314 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>407 000</b>	<b>1 314 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-248 045</b>	<b>-1 189 219</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-248 045</b>	<b>-1 189 219</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		140 884	334 021
<i>Summa varulager m.m.</i>		140 884	334 021
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 667	255 457
Fordringar hos koncernföretag		304 041	0
Övriga fordringar		3 524	67 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 292	1 854
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		492 524	324 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 549	606 600
<i>Summa kassa och bank</i>		4 549	606 600
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 957</b>	<b>1 265 467</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 957</b>	<b>1 265 467</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	248 228	1 437 448
Årets resultat	-248 045	-1 189 219
<i>Summa fritt eget kapital</i>	183	248 229
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 183</b>	<b>298 229</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	290 503	0
Leverantörsskulder	63 082	142 108
Skulder till koncernföretag	0	150 261
Övriga skulder	207 671	421 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 518	253 022
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>587 774</b>	<b>967 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>637 957</b>	<b>1 265 467</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

#### Exceptionella intäkter

Korttidspermitteringsstöd	347 612	379 128
---------------------------	---------	---------

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	320 423	320 423
Utgående anskaffningsvärden	320 423	320 423
Ingående avskrivningar	-320 423	-320 423
Utgående avskrivningar	-320 423	-320 423
Redovisat värde	0	0

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Företaget är dotterbolag till koncernmoderbolaget This is nuts Group AB, 556997-0683 som har sitt säte i Stockholm.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Ranja Vardali*

Ranja Vardali

2023-01-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-01-30

Ernst & Young AB

*Erik Morén*

Erik Morén

Huvudansvarig auktoriserad revisor


